Сеть классов-комплектов
МКОУ СОШ №9 на 2022-2023 учебный год
 
	Очное обучение
	Заочное обучение

	класс
	классов/
комплектов
	Кол-во уч-ся
	класс
	комплектов
	Кол-во уч-ся

	1а
2а
3а
4а
4б
	1
1
1
1
1
	16
21
24
16
14
	 
 
	 
	 
 

	1-4
	5
	91
	
	 
	

	5
6
7
8
9
	1
1
1
1
1
	21
21
16
25
13
	 
 
 7
 

	 
 
1 
 

	 
 
 3
 


	5-9
	5
	96
	
	1
	3

	10
11
	1
1
	8
7
	 
	 
	 
 

	10-11
	2
	15
	 
	 
	 

	1-11
	12
	202
	 1
	1
	3
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Сеть классов - комплектов   МКОУ СОШ №9 на 202 2 - 202 3   учебный год      

Очное обучение  Заочное обучение  

класс  классов/   комплектов  Кол - во  уч - ся  класс  комплектов  Кол - во  уч - ся  

1а   2а   3а   4а   4 б  1   1   1   1   1  16   21   24   1 6   1 4                   

1 - 4  5  9 1       

5   6   7   8   9  1   1   1   1   1  21   21   1 6   25   13            7                1                    3        

5 - 9  5  9 6   1  3  

10   11  1   1  8   7               

10 - 11  2  15           

1 - 11  1 2  20 2    1  1  3  

 

